
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR24187

595 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/villa med 10 Sovrum till salu i Torredembarra, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43883

10
Sovrum  

6
Badrum  

409m²
Planlösning  

964m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exceptionell familjshus i medelhavsstil med 10 sovrum
och 6 badrum, som ligger några meter från stranden i den
lugna Roc de Sant Gaietà-utvecklingen (Tarragona).

Exceptionell familj hem till salu i det lugna bostadsområdet Roda de Berà. Denna
exklusiva villa i Medelhavsstil ligger bara några minuter från stranden och stadens
centrum i Roda de Berà, med en stor, välskött trädgård med gräsmattor, blommor och
grönområden designade för att koppla av och njuta av klimatet av Costa Daurada.

Huset har en sydöstra orientering och erbjuder spektakulär utsikt från de stora
terrasserna och dess kyla ut området. Huset presenteras i perfekt skick inuti och är
idealiskt för stora familjer som söker utrymme och tillräckligt oberoende områden.
Det är fördelat på tre våningar med totalt tio dubbelrum och sex funktionella badrum
med kapacitet för flera familjer.

De gemensamma bostadsområdena är koncentrerade på bottenvåningen och
inkluderar en stor matsal, ett vardagsrum med öppen spis, en stor terrass på
framsidan och ett rymligt kök med en skafferi och en järn diskbänk. Alla utrymmen
har direkt tillgång till den trädbevuxna sommarträdgården och en magnifik grillplats.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/tar24187

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Tvättstuga, Öppen spis,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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